
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
76 
5 

81 
27 
31 
79 
12 
54 

Class 
SUPER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
LIGHT 
MASTER 
LIGHT 
LIGHT 

Name 
BRUNO LEME 
RAPHAEL ZULINI 
OSCAR MORAES 
ENZO SALA 
DIECKLE ICKLIS 
DANIEL ALMEIDA 
RICARDO M. FILHO 
FELIPE GUEDES 

Laps 
16 
12 
10 
10 
9 

15 
5 

11 

Best Tm 
1:41.005 
1:41.692 
1:41.831 
1:41.870 
1:42.728 
1:42.793 
1:43.884 
1:47.696 

Diff 

0.687 
0.826 
0.865 
1.723 
1.788 
2.879 
6.691 

Gap 

0.687 
0.139 
0.039 
0.858 
0.065 
1.091 
3.812 

In Lap 
9 

12 
9 
9 
7 
5 
2 
5 

S1 Best 
37.781 
38.153 
38.104 
38.084 
38.463 
38.397 
38.871 
40.806 

S2 Best 
38.044 
38.334 
38.206 
38.337 
38.394 
38.531 
39.066 
40.231 

S3 Best 
25.060 
25.105 
24.865 
25.269 
25.362 
25.312 
25.874 
26.571 

Sorted on best lap time

Printed: 26/10/2023 17:39:53 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
 FORMULA 

4o TREINO - EXTRA 

Practice (40:00 Time) started at 17:03:51 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

26/10/2023 17:00 


